
Votre fiche bien 

243 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 01 60 58 00 01

Guy HOQUET PROVINS
4 rue de la Cordonnerie 
77160 PROVINS

Maison T5 (165 m²) à vendre ENTRE PROVINS ET
NANGIS
PROVINS 77160

Maison T5 (165 m²) à vendre ENTRE PROVINS ET NANGIS
MAISON 5 PIÈCES AVEC JARDIN

En vente entre Provins (77160) et NANGIS , nous vous proposons cette maison de 5 pièces de 164,91 m².
Au rez-de-chaussée, il y a une entrée, un salon/ salle à manger et cuisine de 53 m², une chambre de 10
m², une salle d'eau et des toilettes. Le premier étage est constitué de deux chambres de 8 m² et 15 m²,
d'un bureau, d'une salle de bains, de WC, d'un atelier et de deux débarras.

Une cave est associée à cette maison. Gagnez en espace et en confort avec le jardin qu'elle offre. Le
terrain fait 1 630 m² et inclut une grange (60 m²).

Côté transports en commun, il y a l'arrêt de bus Roger Frisson (ligne 46-3) à moins de 10 minutes à pied.
On trouve un commerce dans les environs.

Elle est à vendre pour la somme de 243 000 €. Les frais d'agence sont à la charge du vendeur.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr.

Envie d'en savoir plus sur cette maison à vendre ? Prenez contact avec votre agence immobilière Guy
Hoquet PROVINS.



164.91 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Jardin Oui

Assainissement Fosse septique

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Mode Chauffage Bois + Electrique

Cheminée Poêle à bois

Nombre de caves 1

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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